

Artifact Game Solutions IVS

Stationsvej 69
5792 Årslev

Årsrapport
22. februar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/05/2018

Carsten Stokbæk
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Artifact Game Solutions IVS
Stationsvej 69
5792 Årslev

Telefonnummer: 60602916

e-mailadresse: cs@artifactgamesolutions.com

CVR-nr: 38435345

Regnskabsår: 22/02/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsrapporten for Artifact Game Solutions IVS for 2017 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B samt undtagelserne for mikrovirksomheder.

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med udvikling af Virtual Reality – PC – og mobilløsninger i høj kvalitet til erhverv, kultur og underholdning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 viser et resultat på 57.449 Kr. og selskabets balance pr 31. december 2017 viser en egenkapital på 57.455 Kr.

På generalforsamlingen er det vedtaget at Carsten Boytang Stokbæk fremadrettet ansættes som administrerende direktør.

Virksomhedens aktivitet er tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 22. feb. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.
Nettoomsætning		251.390
Produktionsomkostninger		-11.515
Bruttoresultat		239.875
Distributionsomkostninger		-151.140
Administrationsomkostninger		-13.644
Resultat af ordinær primær drift		75.091
Øvrige finansielle omkostninger		-1.438
Ordinært resultat før skat		73.653
Skat af årets resultat		-16.204
Årets resultat		57.449
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		57.449
I alt		57.449

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		69.038
Materielle anlægsaktiver i alt		69.038
Anlægsaktiver i alt		69.038
Fremstillede varer og handelsvarer		16.800
Varebeholdninger i alt		16.800
Likvide beholdninger		25.518
Omsætningsaktiver i alt		42.318
Aktiver i alt		111.356

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.
Registreret kapital mv.		6
Overført resultat		57.449
Egenkapital i alt		57.455
Hensættelse til udskudt skat		16.204
Hensatte forpligtelser i alt		16.204
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..	1	37.697
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		37.697
Gældsforpligtelser i alt		37.697
Passiver i alt		111.356

Noter

1. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	31.12.2017
	kr.
Skyldig moms	11.017
Skyldige personaleomkostninger	22.557
Øvrige skyldige omkostninger	4.123
Total anden gæld	37.697

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis